

✓ کارنیل، بزرگترین شبکه موفقیت ایرانیان می باشد، که افرادی زیادی توانسته اند با آن به موفقیت برسند، فاطمه رتبه ۱۱ کنکور کارشناسی، محمد حسین رتبه ۶۸ کنکور کارشناسی، سپیده رتبه ۳ کنکور ارشد، مریم و همسرش راه اندازی تولیدی مانتو، امیر راه اندازی فروشگاه اینترنتی، کیوان پیوستن به تیم تراکتور سازی تبریز، میلاد پیوستن به تیم صبا، مهسا تحصیل در ایتالیا، و..... این موارد گوشه از افرادی بودند که با کارنیل به موفقیت رسیده اند،

شما هم می توانید موفقیت خود را با کارنیل شروع کنید. برای پیوستن به تیم کارنیلی های موفق روی

لینک زیر کلیک کنید.

[www.karnil.com](http://www.karnil.com)

WWW.KARNIL.COM



# چرا برخی از مردم ثروتمند نیستند

نویسنده: انور سروش نیا

<http://www.soroushnia.com>

## جهان هستی، سرشار از فراوانی است

در جهان هستی همواره فراوانی وجود داشته است. شواهد قطعی به اندازه کافی در اطراف ما وجود دارد. به اطراف خود نگاه کنید، می بینید که سخاوتمندی و فراوانی موج می زند.

### فراوانی، قانون اصلی جهان هستی است.

جمعیت جهان در سال ۱۸۰۰ ، یک میلیارد نفر بود و الان بیش از هفت میلیارد نفر است و انتظار می رود همچنان رو به افزایش باشد و همه این هفت میلیارد نفر بر روی زمین دارند زندگی می کنند و همچنان رو به رشد هستند. با وجود ازدیاد جمعیت، همه از مواد غذایی، غلات ، آب و برق و امکانات رفاهی و ... استفاده می کنیم و غذا، پوشاک و امکانات رفاهی برای همه وجود دارد.

### فراوانی در اطراف ما وجود دارد

در همه جا، افزایش منابع در دسترس ما وجود دارد. افزایش سطح حقوق و دستمزد افراد، افزایش حجم معاملات و درآمد حاصل از کسب و کار و افزایش تولید ناخالص داخلی کشورها را دیده ایم. هر کشوری در حال راه اندازی نیروگاه های جدید، کاخانه های فولاد ، سیمان و خودرو جدید و تولید فلزات جدید و ... است. هر روز شاهد تاسیس شرکت های جدید و ساخت و ساز ساختمان های جدید، کارخانه ها و بزرگراه ها و راه آهن جدید هستیم . به نظر شما مواد خام و مورد نیاز این کارخانجات در حال افزایش از کجا می آید؟

این به خاطر این است که جهان هستی همواره در حال گسترش در جهت تحقق نیازها و خواسته های نوع بشر است.

### چرا برخی از مردم ثروتمند نیستند

در مجموع نسل بشر سرشار از ثروت است. اگر برخی از افراد فقیر هستند به این دلیل است که در حالتی از احساس ترس و باور به کمبود زندگی می کنند. آنها می ترسند آنچه را که می خواهند درخواست کنند و باور ندارند که می توانند به خواسته هایشان برسند. آنها از مفهوم فراوانی جهان هستی آگاه نیستند. در هر صورت آنها به درستی از فرمول جذب ثروت و فراوانی استفاده نمی کنند یا اینکه همه فرآیند آن را بکار نمی گیرند.

در دوره آنلاین **ویتامین های ذهن ثروت ساز** با ما همراه باشید. این دوره مناسب کسانی است که افزایش آگاهی را یک سرمایه گذاری ارزشمند می دانند. هزینه سرمایه گذاری در این دوره ۴۹۰۰۰ تومان است و اطمینان داشته باشید که سود حاصل از آن بی نهایت است.





در کانال تلگرام کارنیل هر روز انگیزه خود را شارژ کنید 😊

<https://telegram.me/karnil>

 @karnil